
4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 142 Reinhardt, Astrid  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 89 87 76 69 319

Ringabzug: 2

0.7.3

2 103 Rhein, Anne-Sophie  4311 BSV Lüdenscheid 73 83 79 83 318



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 104 Sieverling, Stefanie  4311 BSV Lüdenscheid 93 95 95 92 375

2 111 Heese, Annabell  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 87 86 80 85 338



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 144 Isenberg, Claudia  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 95 92 95 95 377

2 143 Jungeblodt, Britta  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 90 88 94 95 367



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 101 Linnepe, Thomas  4311 BSV Lüdenscheid  I 99 98 97 96 390

2 132 Marl, Eric  4326 SpSch der Plettenberger SG  I 96 98 95 97 386

3 130 Schnell, David  4326 SpSch der Plettenberger SG  I 92 93 98 96 379

4 137 Krämer, Jens  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 95 96 93 93 377

5 119 Höllermann, Nils  4307 SpSch Herscheid  I 95 96 92 91 374

6 122 Dörder, Marcel  4305 SC Halver  I 93 93 94 92 372

7 120 Jockel, Maximilian  4307 SpSch Herscheid  I 92 93 98 89 372

8 123 Frigger, Tobias  4305 SC Halver  I 92 94 92 92 370

9 124 Koerdt, Christian  4305 SC Halver  I 92 88 94 94 368

10 110 Duschek, Timo  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 90 92 87 89 358

11 116 Severin, Sven  4316 SSV Neuenrade 88 94 86 88 356
12 140 Isenberg, Philipp  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 88 92 92 84 356

13 139 Scherff, Jan-Philipp  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 80 86 86 91 343
14 115 Jürgens, Andre  4316 SSV Neuenrade 85 84 84 87 340

15 121 Rieger, Nico  4307 SpSch Herscheid 72 84 81 79 316

16 133 Schnell, Kai-Philipp  4326 SpSch der Plettenberger SG 77 72 82 82 313
17 102 Stöckel, Patrik  4311 BSV Lüdenscheid  I 59 72 65 68 264

Außer Konkurrenz haben geschossen:

131 Bauckhage, Nils  4326 SpSch der Plettenberger SG  I 89 94 92 88 363



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:42 Uhr Total

1  4305 SC Halver  I 1110 Ringen

122 Dörder, Marcel 372

123 Frigger, Tobias 370

124 Koerdt, Christian 368

2  4307 SpSch Herscheid  I 1106 Ringen

119 Höllermann, Nils 374

120 Jockel, Maximilian 372

118 Halbhuber, Volker 360

3  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 1092 Ringen

137 Krämer, Jens 377

138 Scharbatke, Kai 372

139 Scherff, Jan-Philipp 343

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4326 SpSch der Plettenberger SG  I 1128 Ringen

132 Marl, Eric 386

130 Schnell, David 379

131 Bauckhage, Nils 363

Disqualifiziert wurden:

 4311 BSV Lüdenscheid  I DISQ.

101 Linnepe, Thomas 390

102 Stöckel, Patrik 264

100 Eckmann, Felix 0



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 138 Scharbatke, Kai  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 95 94 90 93 372

2 118 Halbhuber, Volker  4307 SpSch Herscheid  I 84 89 96 91 360

3 147 Taulien, Peter  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde 85 87 86 85 343



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 146 Renner, Gerhard  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde 92 92 93 92 369

2 141 Ellermann, Rainer  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 95 94 91 88 368



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 106 Haase, Lothar  4311 BSV Lüdenscheid 90 89 83 86 348

2 105 Boeckem, Willi  4311 BSV Lüdenscheid 79 88 89 80 336



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 117 Granget, Peter  4316 SSV Neuenrade 74 77 75 80 306



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 139 Heese, Annabell  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 102,8 104,1 103,1 310,0

2 138 Burkert-Lendvai, Cindy  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 101,6 101,6 101,0 304,2

3 162 Rieger, Ulrike  4307 SpSch Herscheid 93,5 94,7 93,7 281,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

173 Viebahn, Heidi  4305 SC Halver 1928 104,6 100,0 98,6 303,2

158 Frank, Marina  4307 SpSch Herscheid  I 97,8 99,8 102,4 300,0

157 Gebauer, Michaela  4307 SpSch Herscheid  I 101,1 97,1 101,4 299,6

140 Barkam, Melanie  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 92,3 95,6 96,8 284,7

141 Franz, Heike  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 95,9 93,3 94,6 283,8



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.47

Luftgewehr Auflage Damen jung Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 191 Gärtner, Jacqueline  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  III 99,5 98,3 93,7 291,5

2 190 Heß, Ann Katherin  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  III 95,5 95,6 95,1 286,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

192 Bonkowski, Pia  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  III 98,1 99,7 97,0 294,8



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 156 Halbhuber, Volker  4307 SpSch Herscheid  I 103,4 102,9 104,6 310,9

2 163 Rieger, Uwe  4307 SpSch Herscheid 99,2 98,6 98,7 296,5



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.46

Luftgewehr Auflage Herren jung Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:02 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  III 872,5

192 Bonkowski, Pia 294,8

191 Gärtner, Jacqueline 291,5

190 Heß, Ann Katherin 286,2



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:02 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4307 SpSch Herscheid  I 910,5 Ringen

156 Halbhuber, Volker 310,9

158 Frank, Marina 300,0

157 Gebauer, Michaela 299,6

 4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 878,5 Ringen

139 Heese, Annabell 310,0

140 Barkam, Melanie 284,7

141 Franz, Heike 283,8



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.31

Luftgewehr Auflage Jugendklasse w. Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 164 Halbhuber, Kristin  4307 SpSch Herscheid 100,6 95,9 93,3 289,8



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.42

Luftgewehr Auflage Junioren II m. Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 165 Jütte, Justin  4307 SpSch Herscheid 98,0 95,7 98,6 292,3



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:02 Uhr Gesamt

1  4314 KKSV Meinerzhagen  I 934,8 Ringen

118 Rösges, Susanne 315,9

137 Söhl, Beate 310,0

117 Rösges, Ludger 308,9

2  4310 Hülscheider SSv  II 933,0 Ringen

100 Stöckel, Volker 313,0

101 Stöckel, Sylvia 311,5

107 Stein, Thorsten 308,5

3  4310 Hülscheider SSv  I 932,5 Ringen

102 Koscinski, Ulrich 311,3

106 Kutschaty, Michael 311,3

115 Roschkowski, Manfred 309,9

4  4323 Werdohler SV  I 922,6 Ringen

170 Wolf, Andreas 311,0

168 Pries, Dieter 306,6

166 Müller, Udo 305,0

5  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 921,9 Ringen

149 Lienenkämper, Ulrich 310,2

142 Laurenz, Markus 308,0

150 Heese, Peter-Dirk 303,7

6  4335 SC Neuenhaus 910,0 Ringen

111 Wohlgemuth, Jochen 308,6

110 Crummenerl, Friedrich 306,3

112 Söhl, Jochen 295,1

7  4307 SpSch Herscheid  II 906,4 Ringen

161 Schöttler, Martina 309,2

159 Deitmerg, Bernhard 298,9

160 Jäschke, Heike 298,3

8  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  II 904,9 Ringen

144 Misterek, Darius 305,7

143 Baußmann, Thomas 304,6

145 Klöckner, Hans-Peter 294,6



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 07.10.2017 18:02 Uhr Gesamt

9  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 893,7 Ringen

185 Isenberg, Claudia 305,7

186 Heß, Regina 302,9

184 Buschinski, Antje 285,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4310 Hülscheider SSv  IV 913,5 Ringen

113 Stadermann, Detlef 311,4

119 Brensing, Andreas 301,1

108 Fretlöh, Roger 301,0

 4305 SC Halver  I 901,3 Ringen

176 Spielmann, Hans-Werner 307,7

174 Dörder, Uwe 306,7

175 Eichholz, Jürgen 286,9



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 100 Stöckel, Volker  4310 Hülscheider SSv  II 104,9 104,2 103,9 313,0

2 113 Stadermann, Detlef  4310 Hülscheider SSv  IV 104,1 104,2 103,1 311,4

3 129 Westphal, René  4311 BSV Lüdenscheid 105,3 103,0 103,1 311,4

4 170 Wolf, Andreas  4323 Werdohler SV  I 103,8 103,8 103,4 311,0

5 117 Rösges, Ludger  4314 KKSV Meinerzhagen  I 101,9 102,4 104,6 308,9

6 111 Wohlgemuth, Jochen  4335 SC Neuenhaus 101,6 103,6 103,4 308,6

7 107 Stein, Thorsten  4310 Hülscheider SSv  II 102,7 102,5 103,3 308,5

8 142 Laurenz, Markus  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 101,7 103,6 102,7 308,0

9 144 Misterek, Darius  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  II 101,2 100,8 103,7 305,7

10 166 Müller, Udo  4323 Werdohler SV  I 103,1 101,2 100,7 305,0

11 143 Baußmann, Thomas  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  II 101,2 101,1 102,3 304,6
12 200 Kramors, Gunnar  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde 100,6 100,7 102,3 303,6

13 119 Brensing, Andreas  4310 Hülscheider SSv  IV 101,0 100,2 99,9 301,1
14 159 Deitmerg, Bernhard  4307 SpSch Herscheid  II 100,4 97,9 100,6 298,9

15 112 Söhl, Jochen  4335 SC Neuenhaus 97,7 98,1 99,3 295,1

16 145 Klöckner, Hans-Peter  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  II 98,2 99,4 97,0 294,6
17 128 Zilt, Dieter  4311 BSV Lüdenscheid 91,4 95,3 94,9 281,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

174 Dörder, Uwe  4305 SC Halver  I 101,8 102,5 102,4 306,7

108 Fretlöh, Roger  4310 Hülscheider SSv  IV 100,4 99,2 101,4 301,0
175 Eichholz, Jürgen  4305 SC Halver  I 95,1 100,8 91,0 286,9



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 118 Rösges, Susanne  4314 KKSV Meinerzhagen  I 105,2 105,7 105,0 315,9

2 101 Stöckel, Sylvia  4310 Hülscheider SSv  II 100,8 105,6 105,1 311,5

3 137 Söhl, Beate  4314 KKSV Meinerzhagen  I 102,9 104,9 102,2 310,0

4 161 Schöttler, Martina  4307 SpSch Herscheid  II 101,5 104,0 103,7 309,2

5 147 Schnell, Gabi  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 102,5 100,4 103,9 306,8

6 185 Isenberg, Claudia  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 102,3 102,3 101,1 305,7

7 186 Heß, Regina  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 99,2 102,4 101,3 302,9

8 160 Jäschke, Heike  4307 SpSch Herscheid  II 100,7 98,2 99,4 298,3

9 184 Buschinski, Antje  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 100,4 91,9 92,8 285,1

10 148 Parofskie, Karin  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 95,8 89,9 87,7 273,4



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 102 Koscinski, Ulrich  4310 Hülscheider SSv  I 103,8 103,6 103,9 311,3

2 106 Kutschaty, Michael  4310 Hülscheider SSv  I 105,5 102,2 103,6 311,3

3 149 Lienenkämper, Ulrich  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 102,9 101,8 105,5 310,2

4 115 Roschkowski, Manfred  4310 Hülscheider SSv  I 103,0 103,7 103,2 309,9

5 168 Pries, Dieter  4323 Werdohler SV  I 100,9 103,2 102,5 306,6

6 110 Crummenerl, Friedrich  4335 SC Neuenhaus 102,5 103,1 100,7 306,3

7 171 Heinz, Detlef  4323 Werdohler SV 101,2 101,0 102,8 305,0

8 150 Heese, Peter-Dirk  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 103,2 99,5 101,0 303,7

9 201 Knipps, Roderich  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde 98,4 98,2 99,4 296,0

10 189 Kathenbach, Martin  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 98,0 96,3 100,4 294,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

176 Spielmann, Hans-Werner  4305 SC Halver  I 103,5 101,5 102,7 307,7



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 130 Derouaux, Margrit  4301 SSV Altena Evingsen 104,3 105,2 101,1 310,6

2 151 Sattler, Elke  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 102,3 100,4 102,1 304,8



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:03 Uhr Gesamt

1  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde  I 923,0 Ringen

193 Rudolph, Otto 310,1

194 Schmidtkunz, Werner 309,3

195 Repke, Peter 303,6

2  4310 Hülscheider SSv  III 920,1 Ringen

114 Trimpop, Manfred 311,5

105 Wilmsmann, Hans-Helmut 309,8

103 Mlynar, Elisabeth 298,8

3  4314 KKSV Meinerzhagen  II 920,1 Ringen

133 Scheele, Werner 310,3

135 Schwiderski, Elisabeth 305,4

136 Schwiderski, Horst 304,4

4  4316 SSV Neuenrade  I 918,9 Ringen

154 Mihlan, Alfred 309,2

153 Granget, Peter 306,7

155 Tönnesmann, Walter 303,0

5  4311 BSV Lüdenscheid  I 917,5 Ringen

120 Freimuth, Klaus 313,3

127 Andreas, Gustav 305,5

124 Brüßler, Brigitte 298,7

6  4305 SC Halver  II 909,4 Ringen

178 Manke, Claus Peter 307,3

177 Lausberg, Karl-Hermann 305,6

180 Dankert, Elli 296,5

7  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde  II 903,6 Ringen

197 Schmidtkunz, Irene 304,4

198 Bauer, Norbert 301,1

196 Rothe, Fritz 298,1

Disqualifiziert wurden:

 4305 SC Halver  III DISQ.

182 Weber, Manfred 305,8

181 Tweer, Friedhelm 301,9



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 2

Stand: 07.10.2017 18:03 Uhr Gesamt

179 Viebahn, Klaus Peter 0,0

 4311 BSV Lüdenscheid  II DISQ.

126 Jung, Dietmar 302,4

121 Konz, Christel 299,7

123 Schulz, Peter 0,0



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 114 Trimpop, Manfred  4310 Hülscheider SSv  III 103,7 103,9 103,9 311,5

2 133 Scheele, Werner  4314 KKSV Meinerzhagen  II 104,2 102,7 103,4 310,3

3 109 Hager, Manfred  4335 SC Neuenhaus e.V. 101,4 105,1 103,0 309,5

4 178 Manke, Claus Peter  4305 SC Halver  II 100,8 102,6 103,9 307,3

5 177 Lausberg, Karl-Hermann  4305 SC Halver  II 101,2 103,6 100,8 305,6

6 187 Ebbert, Friedrich-Wilhelm  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 101,6 102,1 100,6 304,3

7 131 Krämer, Michael  4301 SSV Altena Evingsen 102,7 99,6 101,8 304,1

8 195 Repke, Peter  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde  I 100,2 100,8 102,6 303,6

9 155 Tönnesmann, Walter  4316 SSV Neuenrade  I 101,6 100,4 101,0 303,0

10 198 Bauer, Norbert  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde  II 99,4 99,4 102,3 301,1



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 188 Meyer, Heike  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 101,1 102,5 102,7 306,3

2 134 Thomee, Gabriele  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 103,6 100,8 98,5 302,9

3 103 Mlynar, Elisabeth  4310 Hülscheider SSv  III 98,4 97,5 102,9 298,8

4 124 Brüßler, Brigitte  4311 BSV Lüdenscheid  I 100,4 102,1 96,2 298,7



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 120 Freimuth, Klaus  4311 BSV Lüdenscheid  I 104,4 104,8 104,1 313,3

2 105 Wilmsmann, Hans-Helmut  4310 Hülscheider SSv  III 103,8 102,8 103,2 309,8

3 153 Granget, Peter  4316 SSV Neuenrade  I 103,6 100,8 102,3 306,7

4 132 Schwalm, Werner  4301 SSV Altena Evingsen 100,5 101,6 101,7 303,8

5 152 Hausmann, Dieter  4316 SSV Neuenrade 96,1 92,4 94,1 282,6



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Schwiderski, Elisabeth  4314 KKSV Meinerzhagen  II 103,0 101,5 100,9 305,4

2 104 Kleine, Heidrun  4310 Hülscheider SSv e.V. 97,3 100,0 99,2 296,5



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 193 Rudolph, Otto  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde  I 102,2 103,4 104,5 310,1

2 194 Schmidtkunz, Werner  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde  I 103,5 102,5 103,3 309,3

3 154 Mihlan, Alfred  4316 SSV Neuenrade  I 105,1 103,3 100,8 309,2

4 182 Weber, Manfred  4305 SC Halver  III 100,4 102,9 102,5 305,8

5 127 Andreas, Gustav  4311 BSV Lüdenscheid  I 101,3 101,9 102,3 305,5

6 136 Schwiderski, Horst  4314 KKSV Meinerzhagen  II 100,3 102,2 101,9 304,4

7 169 Andreas, Otto  4323 Werdohler SV 102,4 98,4 101,7 302,5

8 126 Jung, Dietmar  4311 BSV Lüdenscheid  II 99,1 102,2 101,1 302,4

9 196 Rothe, Fritz  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde  II 98,3 100,0 99,8 298,1

10 172 Seitz, Wilfried  4323 Werdohler SV 90,6 96,1 94,8 281,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

181 Tweer, Friedhelm  4305 SC Halver  III 100,7 100,9 100,3 301,9



4300 Kreismeisterschaften LG-Auflage 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 07.10.2017 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 197 Schmidtkunz, Irene  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde  II 100,9 101,5 102,0 304,4

2 121 Konz, Christel  4311 BSV Lüdenscheid  II 102,4 98,4 98,9 299,7

3 180 Dankert, Elli  4305 SC Halver  II 93,8 100,7 102,0 296,5

4 116 Bernhagen, Heidi  4310 Hülscheider SSv e.V. 96,6 97,5 99,9 294,0



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 161 Marl, Eric  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 95 94 95 284

2 159 Krämer, Jens  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 90 95 95 280

3 158 Klüppelberg, Sarah  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 95 93 88 276

4 137 Schnell, David  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 89 93 90 272

5 162 Isenberg, Philipp  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 86 83 85 254



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:02 Uhr Gesamt

1  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 842 Ringen

161 Marl, Eric 284

159 Krämer, Jens 280

160 Scharbatke, Kai 278



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 160 Scharbatke, Kai  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG  I 91 95 92 278

2 110 Halbhuber, Volker  4311 BSV Lüdenscheid 91 92 94 277

3 109 Sieverling, Stefanie  4311 BSV Lüdenscheid 91 94 87 272



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 163 Ellermann, Rainer  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 94 88 92 274



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 112 Haase, Lothar  4311 BSV Lüdenscheid 87 95 79 261

2 111 Boeckem, Willi  4311 BSV Lüdenscheid 80 85 83 248



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 108 Zilt, Dieter  4311 BSV Lüdenscheid 99 100 97 296

2 104 Rösges, Ludger  4314 KKSV Meinerzhagen  I 98 99 94 291

3 107 Westphal, René  4311 BSV Lüdenscheid 97 96 96 289

4 131 Söhl, Jochen  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 93 96 96 285



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:02 Uhr Gesamt

1  4314 KKSV Meinerzhagen  I 880 Ringen

105 Rösges, Susanne 299

104 Rösges, Ludger 291

130 Söhl, Beate 290



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 142 Lienenkämper, Ulrich  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 96 96 94 286

2 143 Heese, Peter-Dirk  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 87 92 93 272



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Scheele, Werner  4314 KKSV Meinerzhagen  II 98 98 99 295



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:03 Uhr Gesamt

1  4314 KKSV Meinerzhagen  II 850 Ringen

126 Scheele, Werner 295

128 Schwiderski, Elisabeth 278

129 Schwiderski, Horst 277



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 167 Schmutzler, Helmut  4309 ASV Kierspe 97 96 98 291

2 168 Schwarz, Otto  4309 ASV Kierspe 96 97 90 283

3 129 Schwiderski, Horst  4314 KKSV Meinerzhagen  II 86 96 95 277



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Rösges, Susanne  4314 KKSV Meinerzhagen  I 100 99 100 299

2 130 Söhl, Beate  4314 KKSV Meinerzhagen  I 96 99 95 290



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Schwiderski, Elisabeth  4314 KKSV Meinerzhagen  II 88 94 96 278



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 104 Rösges, Ludger  4314 KKSV Meinerzhagen  I 99,0 103,1 103,5 305,6

2 107 Westphal, René  4311 BSV Lüdenscheid 98,1 101,8 99,4 299,3

3 108 Zilt, Dieter  4311 BSV Lüdenscheid 96,4 99,4 96,5 292,3

4 131 Söhl, Jochen  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 86,2 90,2 92,0 268,4

5 146 Schewe, Jochen-Erwin  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 82,8 84,6 85,8 253,2



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:03 Uhr Gesamt

1  4314 KKSV Meinerzhagen  I 912,0 Ringen

105 Rösges, Susanne 307,6

104 Rösges, Ludger 305,6

130 Söhl, Beate 298,8

2  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 816,5 Ringen

142 Lienenkämper, Ulrich 282,0

143 Heese, Peter-Dirk 281,3

146 Schewe, Jochen-Erwin 253,2



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 142 Lienenkämper, Ulrich  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 91,6 97,3 93,1 282,0

2 143 Heese, Peter-Dirk  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 90,4 96,5 94,4 281,3



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Scheele, Werner  4314 KKSV Meinerzhagen  II 85,8 95,1 97,7 278,6



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:03 Uhr Gesamt

1  4314 KKSV Meinerzhagen  II 828,4 Ringen

126 Scheele, Werner 278,6

129 Schwiderski, Horst 278,1

128 Schwiderski, Elisabeth 271,7



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 129 Schwiderski, Horst  4314 KKSV Meinerzhagen  II 93,9 90,7 93,5 278,1



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Rösges, Susanne  4314 KKSV Meinerzhagen  I 100,5 102,8 104,3 307,6

2 130 Söhl, Beate  4314 KKSV Meinerzhagen  I 97,9 100,8 100,1 298,8



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 127 Thomee, Gabriele  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 90,6 91,5 92,7 274,8



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Schwiderski, Elisabeth  4314 KKSV Meinerzhagen  II 84,0 96,6 91,1 271,7



KK-Liegendkampf - Herren (1.80.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 4313 SpSch d. Lüdenscheider SG I 1657

Jens Krämer 556

Kai Scharbatke 552

Philipp Isenberg 549

Stand: 08.10.2017, 18:11 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+



KK-Liegendkampf - Herren (1.80.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 145 Duschek Timo 4332

SV Blau-

Weiß 

Sundhelle

96 94 96 92 96 97 571

2 133 Goseberg Felix 4314

KKSV 

Meinerzhagen 

1951

92 93 98 92 97 92 564

3 159 Krämer Jens 4313

SpSch d. 

Lüdenscheider 

SG I

93 93 89 94 95 92 556

4 137 Schnell David 4332

SV Blau-

Weiß 

Sundhelle

93 91 89 91 93 93 550

5 162 Isenberg Philipp 4313

SpSch d. 

Lüdenscheider 

SG I

92 92 87 94 93 91 549

6 106 Stöckel Patrik 4311
BSV 

Lüdenscheid
72 81 83 90 89 69 484

Stand: 08.10.2017, 18:11 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+



KK-Liegendkampf - Herren II (1.80.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 160 Scharbatke Kai 4313

SpSch d. 

Lüdenscheider 

SG I

96 93 88 93 91 91 552

Stand: 08.10.2017, 18:11 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+



KK-Liegendkampf - Herren III (1.80.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 107 Westphal René 4311
BSV 

Lüdenscheid
96 91 94 92 94 92 559

2 108 Zilt Dieter 4311
BSV 

Lüdenscheid
93 93 93 93 87 94 553

Stand: 08.10.2017, 18:11 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+



KK-Liegendkampf - Junioren II m. (1.80.42)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Summe

1 132 Schulz Thomas 4314

KKSV 

Meinerzhagen 

1951

93 88 93 92 92 95 553

Stand: 08.10.2017, 18:11 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 134 Johann, Maren  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 94 94 94 95 377



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 135 Heese, Annabell  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 89 74 85 84 332



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 116 Haase, Ulrike  4311 BSV Lüdenscheid 88 85 87 83 343

2 144 Sattler, Elke  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 75 85 84 78 322

3 148 Tönnesmann, Irmgard  4316 SSV Neuenrade 83 83 74 79 319

4 127 Thomee, Gabriele  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 64 75 71 69 279



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 154 Naujoks, Nico  4305 SC Halver  I 87 92 92 88 359

2 138 Schelper, Holger  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 88 87 84 94 353

3 136 Patry, Benjamin  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 82 86 89 88 345

4 137 Schnell, David  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 85 80 87 84 336

5 155 Pöhl, Thomas  4305 SC Halver  I 80 82 81 82 325

6 157 Schnell, Kai-Philipp  4326 SpSch der Plettenberger SG 74 78 78 76 306

Außer Konkurrenz haben geschossen:

147 Cormann, Fabian  4316 SSV Neuenrade 93 92 89 92 366

153 Bux, Steffen  4305 SC Halver  I 85 89 88 84 346



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:03 Uhr Total

1  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 1034 Ringen

138 Schelper, Holger 353

136 Patry, Benjamin 345

137 Schnell, David 336

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4305 SC Halver  I 1030 Ringen

154 Naujoks, Nico 359

153 Bux, Steffen 346

155 Pöhl, Thomas 325



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 164 Kirsch, Martin  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 80 78 85 84 327



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 100 Stöckel, Volker  4310 Hülscheider SSv 94 95 90 91 370

2 165 Herbel, Stefan  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde 87 91 85 82 345

3 117 Müller, Ralf  4311 BSV Lüdenscheid 77 82 88 85 332

4 101 Stein, Thorsten  4310 Hülscheider SSv 82 81 86 83 332

5 115 Horstmann, John  4311 BSV Lüdenscheid  I 83 73 83 80 319

6 140 Misterek, Darius  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 77 68 82 77 304

Außer Konkurrenz haben geschossen:

102 Fretlöh, Roger  4310 Hülscheider SSv 82 82 82 82 328

139 Runte, Thorsten  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 79 76 86 84 325

141 Klages, Jörg  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 90 77 77 80 324



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:04 Uhr Total

1  4311 BSV Lüdenscheid  I 993 Ringen

113 Fischer, Ewald 337

114 Heynemans, Andreas 337

115 Horstmann, John 319

2  4301 SSV Altena Evingsen 886 Ringen

125 Lieske, Reinhold 323

124 Krämer, Michael 308

122 Moskwa, Dietmar 255

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4310 Hülscheider SSv 1030 Ringen

100 Stöckel, Volker 370

101 Stein, Thorsten 332

102 Fretlöh, Roger 328

 4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 926 Ringen

139 Runte, Thorsten 325

140 Misterek, Darius 304

143 Heese, Peter-Dirk 297



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 149 Kühn, Burkhard  4316 SSV Neuenrade 94 91 91 91 367

2 166 Rose, Arno  4315 SC Nachrodt Wiblingwerde 91 86 86 88 351

3 113 Fischer, Ewald  4311 BSV Lüdenscheid  I 82 85 87 83 337

4 114 Heynemans, Andreas  4311 BSV Lüdenscheid  I 88 83 85 81 337

5 156 Manke, Claus Peter  4305 SC Halver 1928 78 82 82 83 325

6 124 Krämer, Michael  4301 SSV Altena Evingsen 82 75 76 75 308

7 143 Heese, Peter-Dirk  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle  I 77 74 72 74 297

8 122 Moskwa, Dietmar  4301 SSV Altena Evingsen 58 60 75 62 255



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.18

Luftpistole Herren V Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 125 Lieske, Reinhold  4301 SSV Altena Evingsen 77 78 79 89 323

2 167 Schmutzler, Helmut  4309 ASV Kierspe 79 74 82 71 306



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 100 Stöckel, Volker  4310 Hülscheider SSv 97,0 100,4 99,1 296,5

2 103 Wohlgemuth, Jochen  4335 SC Neuenhaus 94,0 93,9 96,1 284,0



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:04 Uhr Gesamt

1  4311 BSV Lüdenscheid  I 850,6 Ringen

118 Freimuth, Klaus 293,2

119 Gunia, Heidger 287,4

120 Freimuth, Gudrun 270,0



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10 m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 118 Freimuth, Klaus  4311 BSV Lüdenscheid  I 96,6 97,4 99,2 293,2

2 150 Hausmann, Dieter  4316 SSV Neuenrade 90,2 90,6 93,1 273,9



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10 m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 119 Gunia, Heidger  4311 BSV Lüdenscheid  I 97,3 96,4 93,7 287,4

2 151 Seitz, Wilfried  4323 Werdohler SV 84,8 90,8 84,9 260,5



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 130 Söhl, Beate  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 97,4 92,3 93,2 282,9



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 08.10.2017 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 120 Freimuth, Gudrun  4311 BSV Lüdenscheid  I 86,5 89,5 94,0 270,0



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse w Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:47 Uhr 1 2 3 4 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

151 Braunschweig, Rika  4308 Kiersper Schützenverein 1899 75 73 86 77 311



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I m. Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:43 Uhr Total

1  4305 SC Halver  II 1062 Ringen

125 Plischke, Kai 367

126 Kaltefleiter, Erik 355

127 Schulz, Mike 340



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I m. Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 125 Plischke, Kai  4305 SC Halver  II 92 92 93 90 367

2 126 Kaltefleiter, Erik  4305 SC Halver  II 87 89 88 91 355

3 135 Heller, Lars-Torben  4311 BSV Lüdenscheid 73 80 73 83 309



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w. Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 145 Klüppelberg, Sarah  4313 SpSch d. Lüdenscheider SG 94 94 89 92 369

2 134 Schönfeld, Lisa  4326 SpSch der Plettenberger SG 89 93 89 89 360



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II m. Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 108 Schulz, Thomas  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 93 91 94 92 370

2 127 Schulz, Mike  4305 SC Halver  II 89 88 81 82 340

3 136 Schmidt, Justin Pascal  4311 BSV Lüdenscheid 72 67 77 72 288



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II w. Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 112 Kuhna, Charlene Antonia  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 95 93 89 95 372

2 113 Gröning, Jessica  4316 SSV Neuenrade 81 84 83 87 335

3 149 Eigner, Lara  4308 Kiersper Schützenverein 1899 69 73 65 71 278

Außer Konkurrenz haben geschossen:

148 Braunschweig, Sina  4308 Kiersper Schützenverein 1899 80 78 73 72 303



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse m. Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:47 Uhr 1.S 2.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

109 Böcker, Joshua  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 89 88 177



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.20

Luftgewehr Auflage Schülerklasse m. Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:49 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 109 Böcker, Joshua  4332 SV Blau-Weiß Sundhelle 101,4 99,5 200,9



4300 Kreismeisterschaften 2018
     in Lüdenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II m. Seite: 1

Stand: 15.10.2017 18:49 Uhr 1 2 3 4 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

129 Viebahn, Nico  4305 SC Halver 1928 87 92 90 89 358
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	LG - Damen III --- G-S
	LG - Herren I --- G-S-B
	LG - Herren I - Mannschaft
	LG - Herren II --- G-S-B
	LG - Herren III --- G-S
	LG - Herren IV --- G-S
	LG - Herren V --- G
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	KK liegend - Herren III --- G-S
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	LP - Damen I --- G
	LP - Damen II --- G
	LP - Damen IV --- G-S-B
	LP - Herren I --- G-S-B
	LP - Herren I - Mannschaft
	LP - Herren II --- G
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	LP - Herren IV --- G-S-B
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